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	贵金属

	国内市场回顾
	
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	沪金
	243.80
	244.75
	-3.30
	-6900

	
	沪银
	4088
	4126
	-113
	32620

	国际市场回顾
	纽约金
	1230.1
	1230.1
	-8.4
	-3761

	
	纽约银
	19.810
	19.810
	-1.05
	-1509

	基本面
	重要资讯
	· 美国商务部(DOC)周二公布的数据显示，美国11月贸易帐赤字收窄至343亿美元，预期赤字400亿美元，前值修正为赤字393亿美元，初值406.4亿美元。

· 红皮书研究机构(Redbook Research)周二公布的报告显示，1月4日当周美国红皮书商业零售销售年率增长4.1%，而上周公布的数据为增长4.5%。

· 欧盟统计局(Eurostat)周二公布的数据显示，欧元区12月调和消费者物价指数(CPI)年率为0.8%，不及预期的0.9%，前值亦为0.9%。这也是继欧洲央行在11月宣布降息，通胀在11月温和反弹至0.9%后，欧元区再度面临通胀进一步下滑的风险。

	
	本周主要关注事件
	· 美国非农就业报告、美联储12月17-18日议息会议纪要

· 英国、欧洲央行利率决议、欧元区PMI

· 澳加美英法德贸易余额、联储官员讲话密集

	技术分析
	方向
	空

	
	压力/支撑
	黄金：1300 白银：22

	国都解析
	
上一交易日comex贵金属小幅下跌，目前欧美通胀水平仍较低，黄1月8日即将公布美联储12月FOMC会议纪要，周五还有非农就业数据，在此之前市场情绪较为谨慎，操作上建议采取短线操作思路。
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